OP \$790.00 4529726

TRADEMARK ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 ETAS ID: TM649124

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name	Formerly	Execution Date	Entity Type
Angel Playing Cards Co., Ltd.		04/02/2021	Corporation: JAPAN

RECEIVING PARTY DATA

Name:	Angel Group Co., Ltd.
Street Address:	4600, Aono-cho Higashiomi
City:	Shiga
State/Country:	JAPAN
Entity Type:	Corporation: JAPAN

PROPERTY NUMBERS Total: 31

Property Type	Number	Word Mark
Registration Number:	4529726	CLUB ANGEL
Registration Number:	4261605	ANGEL JAPAN
Registration Number:	3864778	ANGEL PLAYING CARD COMPANY
Registration Number:	3705830	ANGEL POKER
Registration Number:	3686612	CLUB POKER
Registration Number:	3870817	93
Registration Number:	3759470	
Registration Number:	3759471	A
Registration Number:	3759472	
Registration Number:	3648314	ANGEL EYE
Registration Number:	4408684	
Registration Number:	4430124	
Registration Number:	4257888	ANGEL U.S.A.
Registration Number:	4426816	
Registration Number:	4467960	
Registration Number:	3681683	
Registration Number:	4455204	
Registration Number:	3791673	
Registration Number:	3895670	
Registration Number:	4445233	

TRADEMARK REEL: 007304 FRAME: 0490

900618972

Property Type	Number	Word Mark
Registration Number:	4445234	
Registration Number:	4445235	
Registration Number:	4242396	ANGEL PLAYING CARD
Registration Number:	4298519	ANGEL
Registration Number:	4276151	ANGEL
Registration Number:	2602634	CASINO ANGEL
Registration Number:	4250741	ANGEL
Registration Number:	4209334	ANGEL EYE
Registration Number:	4748292	GUARDIAN ANGEL
Registration Number:	4748291	GUARDIAN ANGEL
Registration Number:	4411356	CLUB ANGEL

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: 2123368001

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 212-336-8000

Email: ptodocket@arelaw.com

Correspondent Name: Amster, Rothstein & Ebenstein LLP

Address Line 1: 90 Park Avenue

Address Line 4: New York, NEW YORK 10016

ATTORNEY DOCKET NUMBER: 03125/0001

DOMESTIC REPRESENTATIVE

Name: Amster, Rothstein & Ebenstein LLP

Address Line 1: 90 Park Avenue

Address Line 4: New York, NEW YORK 10016

NAME OF SUBMITTER:	Anthony F. Lo Cicero
SIGNATURE:	/Anthony F. Lo Cicero/
DATE SIGNED:	05/24/2021

Total Attachments: 8

source=20210415_JP_Certificate of All Entries of Company Registration#page1.tif source=20210415_JP_Certificate of All Entries of Company Registration#page2.tif source=20210415_JP_Certificate of All Entries of Company Registration#page3.tif source=20210415_JP_Certificate of All Entries of Company Registration#page4.tif source=20210415_JP_Certificate of All Entries of Company Registration#page5.tif source=20210415_JP_Certificate of All Entries of Company Registration#page6.tif source=20210415_EN_Certificate of All Entries of Company Registration#page1.tif source=Verification of Translation#page1.tif

TRADEMARK REEL: 007304 FRAME: 0491

Certificate of All Entries of Company Registration

4600, Aono-cho, Higashiomi, Shiga, Japan ANGEL GROUP CO., LTD.

Company No.	1200-01-076036	
Trade Name	ANGEL PLAYING CARDS CO., LTD.	
	ANGEL GROUP CO., LTD.	Changed on April 2, 2021
		Registered on April 8, 2021
Head Office	4600, Aono-cho, Higashiomi, S	higa, Japan
Date of Incorporation	November 28, 1956	

^{*} The underlined items are deleted items.

Item relating to the	The head office moved from 10·1, Kawarayamachi, 2·chome, Chuo-
record of Registry	ku, Osaka·shi, Osaka·fu, Japan on October 1, 2015
	Registered on October 5, 2015

* The underlined items are deleted items.

This is the document evidencing the entire archival matters that are recorded and are not closed in the register.

(Under the Jurisdiction of Otsu District Legal Affairs Bureau)

April 15, 2021

Osaka Legal Affairs Bureau, Hiroyuki IWAI, Registrar

1/6

5/6

* The underlined items are deleted items. 6/6

TRADEMARK REEL: 007304 FRAME: 0492

履歴事項全部証明書

滋賀県東近江市青野町4600番地 エンゼルグループ株式会社

会社法人等番号	1200-01-076036	
18 W	エンゼルプレイングカード株式会社	
	エンセルグループ株式会社	合和 3年 4月 2日変更
		今和 3年 4月 8日登記
本店	滋賀県東近江市青野町4600番地	
公告をする方法	官報に掲載する方法により行う。	
	日刊工業新聞に掲載する方法により行う。	会和 3年 2月 9日安東
		合和 3年 2月12日發記
会社成立の年月日	昭和31年11月28日	
	1. 文具 玩具製品の販売並びに製造 2. トランプ、花札、百人一首等の室内カードが 出入 3. トランプ、花札、百人一首等の室内カードが 接破器具の販売、開発、製造及び輸出人 4. 室内カードゲーム関連のソフトウェア及び接 5. 食料品、清涼飲料の販売 6. 前各号に付帯関連する一切の事業	ィーム関連のソフトヴェア及び
	1、文具、玩具製品の販売並びに製造 2、トランプ、花札、百人一首等の室内カードを 出入 3、トランプ、花札、百人一首等の室内カードを 機械器具の販売、開発、製造及び輸出入 4、室内カードゲーム関連のソフトウェア及び提 5、食料品、清漆飲料の販売 6、知的財産の開発、保有、管理、及び貸与 7、関連会社に対する契約器等法務関係書類の代 8、前各号に附替又は関連する一切の事業 令和 1年 6月24日変更	ゲーム関連のソフトウェア及び ≹械器具の設置、保守管理
	1. 当会社は、次の事業を営む会社(外国会社を 組合に相当するものを含む)その他これに導 を所有することにより、当該会社等の事業活 的とする (1)トランプ等カードゲーム商品の製造、駅	まずる事業体の株式または持分 5動を支配、管理することを目

整理番号 ウ397682

下線のあるものは休雨等項であることを示す。 **TRADEMARK**

	造。 (3)力- (4)前名 2、当会社に (1)知的 (2)法数 (3)不算 (4)その	販売及び輸出入 -ドゲーム関連の - 学に附帯又は関連 - 学に附来業を自らで の財産の開発、保 をに関わるサービー が上の賃貸、管理 - ・前各項に附帯!	ぎむことができる 有、管理、及び貸与 スの提供	・ウェアの設置。 4 8 9事業を質むこと	保守管理ができる
発行可能構式総数	6774000	株			
発行済株式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の 1万60				
資本金の額	☆ 40007	7 Н			
株式の譲渡制度に 関する規定	<u>京継人を含む</u> 当会社の株式	r) は、取締役会の (の譲渡又は取得。 r) は、株主総会の	等については、株主 の承認を受けなけま こついては、株主3 の承認を受けなけま 6月24日変更	いまならない <u>。</u> 7は取得者(相続 いずならない。	人等一般
役員に関する事項	收締役	<u>r</u> H	<u>**</u>		5月19日重任 5月26日登記
	取締役	<u> </u>	₩	ļ	6月24日重任 7月 3日登記
	取締役	章 田	*	会和 2年	6月24日薫任 7月 3日登記
	取締役	淹 根 直	άť		5月19日重任
	收締役	雅 根 直	<u>68</u>	今和 1年 今和 1年	6月24日重任 7月 3日登記
					3月31日辞任 ————————— 4月 9日登記

整理番号 ウ397682

下級のあるものは株路券領であることを示す。 2 **TRADEMARK**

2/6

一型	,			
平成30年 3月30日新任 平成30年 4月 9日登記 取締後		取締役	平野格次	平成29年 5月19日重任
平成30年 3月30日新任 平成30年 4月 9日登記 取締後				東海りの会 く用りん日本紀
平成30年 4月 9日登記 平成29年 5月19日並任 平成29年 5月19日並任 平成29年 5月26日登記 平成30年 3月30日辞任 平成30年 4月 9日登記 平成30年 4月 9日登記 平成29年10月10日登記 平成29年10月10日登記 平成29年10月10日登記 1年 7月 3日登記 令和 1年 7月 3日登記 令和 1年 7月 3日登記 令和 1年 7月 3日登記 令称 2年 7月 3日登記 中級 2年 7月 3日登記 中級 30年 8月 9日登記 令和 1年 7月 3日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 3年 4月 2日昨任 令和 3年 4月 2日郭任				
取締役				平成30年 3月30日辞任
平成29年 5月26日登記 平成30年 3月30日辞任 平成30年 4月 9日登記 取締役 寺 藩 直 樹 平成29年 9月30日献任 平成29年 9月30日献任 平成29年 10月10日登紀 平成29年 10月10日登紀 令和 1年 6月24日重任 令和 1年 6月24日重任 令和 2年 7月 3日登記 極端後 巻 華 董 樹 中成30年 8月 1日就任 平成30年 8月 1日就任 平成30年 8月 9日登記 令和 1年 6月24日退任 令和 1年 7月 3日登記 令和 1年 6月24日退任 令和 1年 7月 3日登記 令和 2年 4月 9日登記 收締役 巻 田 旅 介 令和 2年 4月 9日登記 收締役 巻 田 旅 介 令和 2年 4月 9日登記 令和 3年 4月 8日登記 电和 3年 4月 8日登記 中和 3年 4日				平成30年 4月 9日登記
平成30年 3月30日辞任 平成30年 4月 9日登記 取締役 寺 澤 直 樹 平成29年 9月30日就任 平成29年 9月30日就任 平成29年 10月10日登記 取締役 寺 澤 直 樹 今和 1年 7月 3日登記 令和 2年 6月24日重任 令和 2年 7月 3日登記 安和 1年 7月 3日登記 令和 1年 6月24日退任 令和 1年 6月24日退任 令和 1年 7月 3日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 3年 4月 8日登記 令和 3年 4月 2日辞任 令和 3年 4月 8日登記 令和 3年 4月 8日登記		取締役	<u> </u>	平成29年 5月19日黨任
東成30年 4月 9日登記 取締役				平成29年 5月26日登記
取締役 寺 禅 直 樹				平成30年 3月30日辞任
取締役 歩 瀬 直 樹 中成 2 9 年 1 0 月 1 0 日登記 全和 1 年 7 月 3 日登記 を和 1 年 7 月 3 日登記 全和 2 年 6 月 2 4 日曜任 全和 2 年 6 月 2 4 日曜任 全和 2 年 7 月 3 日登記 全和 1 年 6 月 2 4 日曜任 平成 3 0 年 8 月 9 日登記 全和 1 年 7 月 3 日登記 全和 1 年 7 月 3 日登記 全和 1 年 7 月 3 日登記 全和 2 年 4 月 1 日献任 全和 2 年 4 月 9 日登記 改修役 岩 田 航 介 全和 2 年 4 月 9 日登記 全和 2 年 6 月 2 4 日曜任 全和 3 年 4 月 2 日昨任 全和 3 年 4 月 2 日昨任 全和 3 年 4 月 8 日登記 收修役 流 根 直 哉 全和 3 年 4 月 2 日献任				平成30年 4月 9日登記
取締後 寺 藩 直 撥 令和 1年 6月2 4日重任 令和 1年 7月 3日登記 中部 2年 6月2 4日重任 令和 2年 7月 3日登記 平成30年 8月 1日就任 平成30年 8月 9日登記 令和 1年 6月2 4日退任 令和 1年 6月2 4日退任 令和 1年 7月 3日登記 令和 1年 7月 3日登記 令和 1年 7月 3日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 7月 3日登記 令和 3年 4月 3日登記 令和 3年 4月 8日登記 取締後 億 億 億 歳 歳 歳 令和 3年 4月 2日就任		收納役	寺 澤 直 樹	平成29年 9月30日就任
中部 1年 7月 3日後記 中部 2年 6月24日並任 全和 2年 7月 3日登記 下成30年 8月 1日批任 平成30年 8月 9日登記 令和 1年 6月24日選任 令和 1年 6月24日選任 令和 1年 7月 3日登記 令和 1年 7月 3日登記 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 7月 3日登記 令和 2年 7月 3日登記 令和 3年 4月 2日新任 令和 3年 4月 8日登記 取締役 漳 禄 直 载 令和 3年 4月 8日登記 取締役 漳 禄 直 载 令和 3年 4月 2日執任 令和 3年 4月 2日執任 平成 4月 2日執任 4月 4月 4月 4月 4月 4月 4月 4				平成29年10月10日登記
中部 1年 7月 3日登記 中部 2年 6月24日重任 中部 2年 7月 3日登記 中級30年 8月 1日就任 中級30年 8月 9日登記 中級30年 8月 9日登記 中級30年 8月 9日登記 中級 30年 8月 9日登記 中部 7月 3日登記 中部 7月 3日登記 中部 2年 4月 1日就任 中部 2年 4月 9日登記 中部 2年 4月 9日登記 中部 2年 4月 9日登記 中部 2年 7月 3日登記 中部 2年 7月 3日登記 中部 3年 4月 2日新任 中部 3年 4月 8日登記 中部 3年 4月 2日執任 中部 4月 2日執任 中部 4月 2日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月 4月 4月 4月 4月 4月 4月 4月 4日執任 中部 4月		取締役	李 幂 直 缀	令和 1年 6月24日重任
中級 3 日 2 年 7 月 3 日登記 中級 3 0 年 8 月 1 日就任 中級 3 0 年 8 月 9 日登記 令和 1 年 6 月 2 4 日選任 令和 1 年 7 月 3 日登記 令和 1 年 7 月 3 日登記 令和 2 年 4 月 1 日就任 令和 2 年 4 月 9 日登記 令和 2 年 4 月 9 日登記 令和 2 年 4 月 9 日登記 令和 2 年 7 月 3 日登記 令和 3 年 4 月 2 日新任 令和 3 年 4 月 8 日登記 取締役 微 核 直 敬 令和 3 年 4 月 2 日就任				令和 1年 7月 3日發記
中級 3 日 2 年 7 月 3 日登記 中級 3 0 年 8 月 1 日就任 中級 3 0 年 8 月 9 日登記 令和 1 年 6 月 2 4 日選任 令和 1 年 7 月 3 日登記 令和 1 年 7 月 3 日登記 令和 2 年 4 月 1 日就任 令和 2 年 4 月 9 日登記 令和 2 年 4 月 9 日登記 令和 2 年 4 月 9 日登記 令和 2 年 7 月 3 日登記 令和 3 年 4 月 2 日新任 令和 3 年 4 月 8 日登記 取締役 微 核 直 敬 令和 3 年 4 月 2 日就任		B7 88 79	李 爲 有 樹	
取締役				
平成30年 8月 9日登記		Nin 848 974	SEE 795 FFF	
令和 1年 6月24日退任 令和 1年 7月 3日登記 取締役 岩田 航 介 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 6月24日重任 令和 2年 7月 3日登記 令和 3年 4月 2日辞任 令和 3年 4月 8日登記 取締役 滝 橋 直 敬 令和 3年 4月 2日就任		AKNO (X.	(89 \$18 56)	
令和 1年 7月 3日登記 取締役 岩田 航 介 令和 2年 4月 1日就任 令和 2年 4月 9日登記 令和 2年 6月24日重任 令和 2年 7月 3日登記 令和 3年 4月 2日辞任 令和 3年 4月 8日登記 取締役 滝 梅 産 敬 令和 3年 4月 2日就任 一一二年 4月 2日就任 一一 4月 1日就任 一 4月 1日就任 1				平成30年 8月 9日登記
取締役 岩田 航介				令和 1年 6月24日退任
一				令和 1年 7月 3日登記
政節役 岩田 航介 令和 2年 6月24日重任 令和 2年 7月 3日登記 令和 3年 4月 2日辞任 令和 3年 4月 8日登記 政節役 滝 桐 直 载 令和 3年 4月 2日就任		取締役	岩田 航介	令和 2年 4月 1日就任
令和 2年 7月 3日登記 令和 3年 4月 2日辞任				令和 2年 4月 9日登記
令和 3年 4月 2日辞任 令和 3年 4月 8日登記 取締役 滝 梅 直 哉 令和 3年 4月 2日就任		取締役	岩田 航介	令和 2年 6月24日重任
中和 3年 4月 8日登記 取締役 滝 樹 直 哉 - 令和 3年 4月 2日就任				令和 2年 7月 3日登記
取締役 滝 桐 直 哉 令和 3年 4月 2日就任				令和 3年 4月 2日辞任
				全和 3年 4月 8日登記
		的細形	淮 梅 育 静	令和 3年 4月 2日就任
章和 3年 4月 B日賛記		en Pin Ira	E 400 FF TON	
				守和 3年 4月 8日登記

整理番号 ウ397682

す場のあるものは非領事項であることを示す。 3/6 TRADEMARK

	平成29年 5月26日第
奈良市北登美ケ丘三丁目 18番12号 代表取締役 重 田 泰	今和 1年 6月24日』
	今和 1年 7月 3日8
奈良市北登美ヶ丘三丁目 1 8 番 1 2 号 代表取締役 重 田 春	各和 2年 6月24日)
1 V/S 1 AFB	令和 2年 7月 3日
大阪府箕面市箕面三丁目5番32号	平成29年 5月19日第
代表取締役 滝 根 庶 哉	平成29年 5月26日
大阪府賽面市箕面三丁目5番32号	令和 1年 6月24日1
代表取締役 滝 根 直 哉	今和 1年 7月 3日8
	☆和 2年 3月3 1日x
	全和 2年 4月 9日 3
神奈川県横浜市中区本教間門25番11-20	令和 2年 4月 1日6
1号 代表取締役 岩田 航介	会和 2年 4月 9日8
神奈川県横浜市中区本牧間門25番11-20	令和 2年 6月24日8
1号 代表取締役 岩田 航 介	
	令和 3年 4月 2日)
東京都世田谷区豪徳寺二丁目4番4号	今和 3年 4月 2日 6
代表取締役 寺 澤 直 樹	
大阪府箕面市箕面三丁目5番32号	令和 3年 4月 2日6
代表取締役 俺 根 直 哉	
	平成28年 5月20日
<u>紫葱炎 大川誠一</u>	
	平成28年 5月25日
	令和 1年 6月24日i

整理番号 ウ397682

TMONSEOBRANTESTEERT. 4/6 TRADEMARK

被貿易東近江市青野町4600番地 エンゼルグループ株式会社

会社分割	平成30年4月1日滋賀県大津市東近江市寄野町4600番地エンゼルトラン ブ株式会社に分割
	平成30年 4月 9日登記
	平成30年4月1日滋賀県大津市東近江市青野町4600番地エンゼル・シャ パン株式会社に分割
	平成30年 4月 9日登記
	平成30年4月1日滋賀県東近江市青野町4600番地エンゼルトランプ株式 会社に分割
	会和 2年 8月12日更正
	平成30年4月1日滋賀県東近江市晋野町4600番地エンゼル・ジャパン株 式会社に分割
	会和 2年 8月12日更正
	令和3年4月1日被賀県東近江市青野町4600番地エンゼルグループホール ディングス合同会社から分割
	令和 3年 4月 7日登記
吸收合併	令和3年4月2日遊賀県東近江市資野町4600番地エーシーエル株式会社を 合併
	令和 3年 4月 7 日登記
取納役会設置会社 に関する事項	<u>取稀妆会较置会社</u>
	令和 1年 6月24日廃止 令和 1年 7月 3日登記
監査役設置会社に 関する事項	監查役設置会社
	令和 1年 6月24日廃止 令和 1年 7月 3日登記
登記記録に関する 事項	平成27年10月1日大阪市中央区瓦屋町二丁目10番1号から本店移転 平成27年10月 5日登記



磁質県東近江市客野町4600番地 エンゼルグループ株式会社

> これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である。

(大津地方法務局管轄)

令和 3年 4月15日

大阪法務局 登記官

岩 井 宏



整理番号 ウ397682

下坡のあるものは株路寮原であることを示す。

TRADEMARK

Verification of Translation

I, Shinsuke NASHIHARA of Angel Group Co., Ltd., hereby state that I am conversant with the Japanese and English languages and that to the best of my knowledge and belief, the attached document is a translation of the Certificate of All Entries of Company Registration.

Date: 24 May 2021

Signature: Stock 1622

Shinsuke NASHIHARA

TRADEMARK REEL: 007304 FRAME: 0499

RECORDED: 05/24/2021